
Ra)na Tudicla]
Consejo Superior de la JudjcatuTa

Consejo Superior de la Judicatura
Direcci6n Ejecutiva Seccional de Administraci6n Judicial

Armenia I Quindio
NIT. 800.165.939-0

LISTA DE CHEQUEO PARA TRAMITE DE PAGO
Item Requisitos

1 Nro del Contrato/ Carta de Aceptaci6n OC 49824

2 Tipo de Contrato COMPRA

3 Proveedor
COLOMBIANA DE COMERCIO S.A Y/O

ALKOSTO S.A

4 Nit o Cedula 890.900.943-1

5 Nro Factura P0651105784

6 Periodo Facturado 7 LAVAMANOS DE ACERO CON PEDAL

7

Valor Total a Cancelar $ 3.379.880

Distribuci6n  por Unidades Unidad Ejecutora 8 Unidad Ejecutora 2

Valor de la Unidad $ 2.897.040 $ 482.840

Certificado de Disponiblidad  Presupuestal Nro 8620 Nro 5820

Registro Presupuestal Nro 20120 Nro 8320

8 Autorizaci6n Superviso para el Pago Si X No

8.1 lnforme de Novedades Si No

8.2 Soportes Si X NO

8.3. Listado de Personal a Cargo Si No

8.4 Certificaciones de los Despachos Si No

9 lngreso a Almacen Si X No

10 Aporfe a Seguridad Social y Parafiscales Si X No

11 lnforme de Accidentes Laborales Si No

12 lnforme del Supervisor Si X No

13 Balance Financiero Si X No

NOTA: Verifique la anterior informaci6n:
I

DEPENDENCIAS FIRMAS FECHA

Unidad Administrativa
`

28/1 0/2020

Presupuesto

Contabilidad

Pagadu,ia

Pagaduria remitira copia de la  olden de page a el area de Unidad Administrativa

OBSERVAcloNES:



Rana Judicial
Cons¢o Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de colombia                Direcci6n seccional de Administraci6n Judicial

Armenia - Quindio

EI  suscrito  supervisor  de  la  orden  de  compra  Nro.49824  cuyo  objeto  es..  Confrafar  en
nombre  de  la   Naci6n  -Consejo   Superior  de  la  Judicatura  -   Direcci6n   Seccional  de
Administraci6n Judicial de Armenia,  Quindio,  el suministro de lavamanos,  para garantizar
el  cumplimiento  de  las  normas  minimas  de  asepsia  permanente  para  los  servidores
judiciales  como  para  los clientes  externos y  pdblico  en  general  que  asiste  al  Palacio de
Justicia "Fabio Calder6n Botero" de Armenia y "Rafael Uribe Uribe" de Calarca Quindio.

CERTIFICA

Que   se   recibi6   a   entera   satisfacci6n   por   parte   de   la   empresa   COLOMBIANA   DE
COMERCIO S.A Y/O ALKOSTO S.A con  Nit 890.900.943 los productos relacionados en la
factura  Nro.  P0651105784  correspondiente  a  la entrega de siete  (7)  lavamanos en  acero
de pedal establecidos en la OC 49824 ejecutados de la siguiente manera:

UNIDAD EJECUTORA
REGISTROPRESUPUESTAL VALOR A PAGAR

27-01 -02-019 8320 $482.840

27-01 -08-019 20120 $2.897.040

Anexos los siguientes documentos:

•     Factura
•     lnforme de supervision
•     Balance financiero
•     lngreso al almacen
•     Pagos de seguridad social y parafiscales
•     Certificado de revisor fiscal
•     Antecedentes disciplinarios de la procuraduria
•     Antecedentes fiscales de la contraloria
•     Antecedentes judiciales y medias correctivas de la policia nacional

Para constancia se firma en  la cuidad  de Armenia  Quindio,  a  los veintiocho (28)  dias del
mes de octubre de 2020.

Carrera 12 No. 20 63  piso 3    Tel:  7 414713 www.ramajudicial.gov.co

No   SCS780.4                                                 No`  GP059.a
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|nformaci6n  de  la  planil[a  pagada                   `':^X~    A:fiRE§illRERERERERERERE

Nlt do comorolo Operador d® lnforrmacl6n
Raz6n Soclal del Operador do lnformacl6n
I)eseripc[6n

F6cha
P®rigdg de Cctlzacl6ri Otros Riosgos
pdri'oao do cotlzacl6n Pare salud

Fmpresa_
NIT

C6dlgo Sucurs?I (Nombre)
Reforoncla d® Page/ Ntimero Planllla

TIPo de P|Yanii|a
Nomero Trinsacci6n Banca;la/ CUS
Banco
valor
Esfad6 de la transacci6n
Direccl6n lp de Origen

Nit                       C6dbo

N900336004                25-14        COLPENS IONES

`Plco0227940        {,    231001      jcoLFONDOS

N800224808              230301       PORVEN IR

Nil6j]E.SE6b~ir25T036ri'pii6`fE~cTi6NT,

N890102044

N860066942

N66Lrfu45-ed6

N804002105

N8922fro6i5

N901037916

;N818000140

N901097473
~wh]^dg^7473

N900914254

N901093846

Neeco08394

N800251440

N891280008

N900156264

900089104-5
ARUS (antes Enlace Operativo)

de
202Oro6-io, 08:47:57 AM

Lma¥o~d_eL2Q.2_Q_

junio de 2020
r6broThEr[Yfu7fiEt

Nl 890900943

44856065

}E__

649173564

$ 2.691.023.goo

10.42.14.1

1358                                      $  103.657.300

3417                                       $  177.661.500

3      `           ..., 3el'?|,,-\X)

45                                               $  7.512.BOO230901       FONDO DE  PENsloNES OBLIGATORIAS SKANDIA

CCFC55    iEPS-S CAJACopl

EPS008     COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA

ESSC33     EPS-S COMPARTA

DE SALUD

|a i        ¥€¥``:;ffifflREEEEEEEEEEEEEE

FAMILIAR DE SuCRE

MIN002      ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES

{{    ESSC76

EPS046      SALUD MIAEPS

halANZA

869                                      $ 78.773.300

$ 1.086.ZOO

$ 383.700

ESSC91      ENTIDAD C00PERATIVA SOLIDARIA DE SALUD EC00PSOS

EPS005      ENTIDAD  PROMOTORA DE SALUO SANITAS S.A.

coMFAMiLi,on DE NARiflo Eps

EPS041      CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS  R MOVILIDAD

nggo.9?29_ziiy+Lj:Ssg.24^LiEEsj5._Q9_9_sA_Lu_p,M_O.\i!LDA_Di.j__.,.h

Neeoi3Oap7_   _;i_€eap2

N8370cO084

N900935126

N901037916

N900156264

NcOcO88702

N891856000

jN901021565

CcOSALUD CONTRIBUTIVO

RECAUDO

TOTAL SA ENTIDAD PROMOTOR^ OE

CCFC23     EPS€CFC COM GUAJIRA

SALUD MALLA

RECURSOS SS

$ 109.800

445                                      $ 29.593.900

HfflRERE"EL*yRE %#gRERE:iiREff `   ~ _ §_23317ifoj I_:TfmREREREELg   _ ~S `6
16                                                $  1.163.300

$  2.011.GOO, (

$ 576.000

S  1 .187.2ap i

2108                                       $ 241.041.700

6                                              $ 610.200

3                                              $  180.300

45                                          $ 3.459.600

ESSC18   ,PMRCa:CAUDO FOSYGA,EMSSANAR E.S.S

$  1 91 .400

$ 804.500

Si.^2i^{ifo6i^]^~ifeiiREREREffi

816                                          $ 59.180.700

2578(r                             ,       a

3                                            $ 204.700

303{t                              A    t        $16`646.700

ARUS+inea'irpertoaenMpa'nT=(::T:;2q:#':;:8#d4e#n::#:%74.85#:;:uscacTu:aadn®gsa::oe]987o::3Z;;:I?:#:o#=?ao#8::a5:.i::o7.72"®rolm:3401327EagjnaJde2

ARUS (anto8 Enlace Op.ratlvo) no 8o hac® rospon8abto de la8 planllla8 y pagos reallzadee a trav6s do otnos operadoroB de lnformacl6n dado qua no tlono modlo9
pan corrobomr la veracldad do la ml8ma, su alcanco 8® llmha a ropllcar la lnfomacl6n 8umlnlgtrada dlTectamento per el cllonto.

Antes de imprimir. asegl)rese qile sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente es fa en nuestras manos.



Nl'

N890303093

NcOsO01157

N899999107

N830003564

N805000427
tiv690903790

N892399989

N89id86~ed5

N890500516

N891280008

N891780093

N890101994

N892000146
`N8sOOooeei

N891480000

N891180008

N890480023

N8908064sO

N892115006

N860007336

N890201578

N891600213

N890900841

N800219488

N890303208

N844003392

N8999fro
N899999239

c6dfao

EPS012      COMFENALCO VALLE  E.P.S.

EPS018     tENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL OE SALUD S.A. S.O.S.

EPSC22     EPS€   CONVIDA

EPS017      ENTIDAD  PROMOTORA DE SALUD FAMISANAF` LIMITADA CAFAM€OLSUBsl

EPS016      COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.

ARfsi'in
CCF15       COMFACESAR

DE COMPENSACION

CCF13       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL CAQl/ETA -

66twlFYEYRSA6|oN`FAMILIAR DEL CAUCA

COMFACA

Nam®ro Aflll.do.                                          Valor.ln llor.                    Tct&I ht.re.a. Nora

68                                         $ 3.959.000                                                  $ 0
`       2o5t    rd                      T          Si5.ac3.7de\`=f?:;=={RERE                   S°

$0
t.SO

SO

8;REfrS€   S a

$0
.^f*:`y*,g£  ` S o

$0
•|!,r;-.   .a

$0

5                                             $ goo.000

371                                        $ 29.948.000

40                                        $ 2.203.900

7                                              $ 510.200

CCF37       CAJA DE COMPENSAcloN  FAMILIAR DEL NORTE DE  SANTANDER COMFANORTE

CCF35       CAJA OE COMPENSACION  FAMILIAR DE NARINO

CCF33       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL MAGDALENA

CCF07     tcAJA DE COMPENSAcloN FAMILIAR COMFAMILIAR DEL

CCF34       CAJA DE COMPENSAcloN  FAMILIAR REGIONAL DEL META COFREM

CCF43      ,CAJADECOMPENSACION FAiniLiAR FENAL66~c6^wi-FErifu6~6 a_Ul_N,5ro
CCF44       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE RISARALDA -COMFAMILIAR RISARALDA

CCF32      CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HutLA -COMFAMILIAR

CCFO8       CAJA DE COMPENSAcloN  FAMILIAR DE FENALCO   -ANDI COMFENALCO

CCFll      `CAJADE

CCF30       CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE LA GUAJIRA

CCF22      icAJA COLOMBIANA DE
~§i,~B§,b|-6yFA-Mi[Ta+Ira-~66[~§bin§I-6i6~

COMPENSACION FAMILIAR COMFENALCO SANTANDER

CCF04       CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA

CCF41       'CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE SUCRE

CCF50       CA.IA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE FENALCO  DEL TOLIMA -COMFENALCO

CCF63     ; CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL

CCF67       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE ARAUCA COMFIAR

COMPENSACION

38                                           $ 2.012.500

$ 577.200

360                                     $ 24.238.200

270                                            $  18.562.GOO

23                                            $  1.268.100

393                                       $ 25.149.500

2154                                        $  183.130.200

49                                        $ 2.975.300

2                                            $ 399.500

is`-Hi-,I      ,0
$0

lIR       s ,,
$0

SO
^S^6

SO

Sb

$0

•`  `  I.ulH    `     71.                        .S.6..7`5co!.``.```-`.``.```    So
FAMILIAR DEL CASANARE - COMFACASANARE 96                                       $ 6.243.700                                                $ 0

•t`;t*:i``riEikit`!`!.qL{  `T,.`    ..1.771.OOO RE{|.+:stti   .a
137                                       $ 62.656.500

subTofaios:
Total a Pagar:

$ 2.691.023.900

SO

P£-`¥,RE  '--"I-'y
$0

$ 2.691.023.goo

ARuS'L!n®aExperto8enMpa'nT=,::T:9n2q::I:;3.8#d4®#n::#:%74.8:o#:;:u9cacTUTaa:®gsa::o6.9e7£::?;8;I+:.#n5e:#;acaoi:#:as:i:::6T2Werelra:3401327Pagina2de2

ARUS (anto8 Enlace Operatlvo) no 8e haco ro8poneabl® de lag i}Ianllla8 y pagce roalizados a traveg de otro8 operadoro8 d® lnformacl6n dado qua no tl®no modlco
para corroborar la veracldad de la ml8ma, 8u alcance 8o llmlta a ropllcar la lnformacl6n 8umlnistrada directamento per el cllente.

Antos de imprimjr, asegdrese qiJe sea realmente neco§ario. Proteger ol medio ambiente esfa en nuestras manos.
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PWC
Informe del Revisor Fiscal

A la Gerencia de Colombiana de Comercio S. A.

17 de junio de 2020

Pma:a#di#.MAseEDL:067766LTDA
Iilmllllilnliiii"inll"ii"lmlmiiiiiiiilllm

gdH±ueREAENfaas##ng=faaffiTfa°a¥~

En mi calidad de Revisor Fiscal Suplente de Colombiana de Comercio S. A.,  identificada con
NIT 890.900.943-1,  he efectuado los procedimientos de revision que se detallan a continuaci6n, con el
prop6sito de verificar el pago efectuado por la Compafiia por concepto de aportes a los sistemas de
salud, pensiones y riesgos laborales y a las cajas de compensaci6n familiar, lnstituto Colombiano de
Bienestar Familiar (lcBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA) del mes de mayo de 2020.   El pago
de dichos aportes es responsabilidad de la Administraci6n de la Compafiia como parte de su gesti6n.   Mi
responsabilidad de acuerdo con el Articulo 207 del C6digo de Comercio y lo establecido en el Articulo 50
de la Ley 789 del 27 de diciembre de 2002, es informar sobre el cumplimiento de tales obligaciones.

Los procedimientos de revisi6n realizados fueron los siguientes:

a)    Indagaci6n con el personal del area responsable, en  relaci6n con  los procedimientos utilizados para
la identificaci6n y pago de los aportes a los sistemas de salud, pensiones y riesgos laborales y a las
cajas de compensaci6n familiar,  lnstituto Colombiano de Bienestar Familiar (lcBF) y Servicio
Nacional de Aprendizaje (SENA).

b)    Obtenci6n del listado de liquidaci6n de aportes a los sistemas de salud, pensiones y riesgos
laborales, y a las cajas de compensaci6n familiar,  lnstituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y
Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA), preparado por la Compafiia del mes de mayo de 2020.

c)     Comparaci6n del listado obtenido segtln se menciona en el literal anterior,  con los documentos
soporte de los respectivos pagos efectuados par la CompaF`ia.

Con base en el resultado de los procedimientos enumerados anteriormente del mes de mayo de 2020,
informo que, a la fecha de esta comunicaci6n, la Compafiia se encuentra al dia en el pago de los aportes
a los sistemas de salud, pensiones y riesgos laborales y a las cajas de compensaci6n familiar,  lnstituto
Colombiano de Bienestar Familiar (lcBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA).

Este informe se emite para uso exclusivo de la Administraci6n de la Compaf`ia, con el prop6sito de dar
cumplimiento al Arti'culo 50 de la Ley 789 del 27 de diciembre de 2002 y no debe ser utilizado para ningun
otro prop6sito ni distribuido a otros terceros.

g!vth¥:tsT::::quraJa  ft
Tarjeta Profesional  178341 -T

Pu)C Coritadores y Anditores Ltda„ Ediftcto Foru:in, Calle 7 Sun No. 42-7o, Torre 2, Piso 11 , Medellin, Colcimbia,
Tel: (57-4) 325 4320, Fax: (57-4) 325 4322, u)u)u).pwc.com/co

I)l`e  -I``./tjii?\a(,iu,r`  {],{^  die`l ibi.i`:I.,!`i   ,rr`l` ingiJti



A",N*sTuffilt:%£  JURETA cE"THifeL
EspEr:iAL  DE  CON-TfiDQEES

Certificado No:

;Siyi #:€  €-,;  -(Sj  `g,{ (,y®,,A,

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

IVIINISTERIO  DE  COMERCIO,  INDUSTRIA Y TURISIVIO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que   el   contador   pdblico   ALEJANDRO   ESTRADA   SIERRA   identificado   con   CEDULA   DE
CIUDADANIA No  1152192419 de  MEDELLIN  (ANTIOQUIA) Y Tarjeta  Profesional  No  178341-T  Sl
tiene vigente su inscripci6n en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de lnscripci6n.

N0  REGISTRA ANTECEDENTES  DISCIPL]NARIOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
******************************************************************

******************************************************************

Dado en  BOGOTA a  los  15 dias del  mes de Abril de 2020 con vigencia de (3)  Meses, contados a
partir de la fecha de su expedici6n.

/A¥
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON  LO
ESTABLECIDO EN  EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE  1999,  DECRETO UNICO

REGLAMENTARlo 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el ntimero del certificado
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2.concoptoHEcfualieaci6n
Espaclo re8erv8do pera la DIAl`l

FormufariodelRogifroUn]coTn'butario

Hojaprincipal

•r'l,ll            „``       .I           `:             I

4.  Namero de formulario

84(8020)

14681263536

OO0001468L263S3  6

REREREREREREREREREREI

5.  Ntlmoro do ldontificaci6n Trroutaria  (NIT):

890900943
12.  Dlreocl.6n  8eecional

lnpilo8tco de Orendae Contibuyentco

lDENTIFICACION
24. Tlpo de contnbnyonto:

Persona juridica
25. "po de dcxanento:

Lugar de oxpedici6n                 28.   Pals: 29. Dopahamento:

31.  Primer 8pellido 32. Segundo 8peuldo

27.  Fecha expedicl6n:

35.  Raz6n socid.

COLOMBIANA DE COMERCIO S.A.

36.  Nombro comorcial:

38. Pals:

COLOMBIA

41.  Dirocci6n pnnctpal

CL1131A    42

39. Departamonto:

Bogota  D.C.

42. Corrco elocfronico:

legal@corbeta.com.co
43. C6digo postal

S.A. Y /0   ALKOSTO S.A.

40. Ciudad/Municjpio

Bogota,  D.c.

Oeypaclo,`

46.  C6dlgo:

1953

53. C6digo:

03- Irnpuesto al patrimonio

05-Impto.  ronfa y ccimpl.   fegimen

07- Retenci6n en la fuente a titulo de

08- Retonci6n timbre nacional

09- Retenci6n en la fuento en el impues

10-Obligado aduanero

13- Gran contribuyente

50. Cad,go: es,5a2bieNca,tl#,%'£os

ilErm
n8a bllldades. Calldadce y Atrlbutos

nacional al consumo

ci6n  anual de activos en el exte

ligado a ll9var contabflidad

puesto sabre las ventas - IVA

52 - Facturador electr6nico

adual`®ros Exportadoros

Sowicro 1 I a

57. Modo Li LJ LJ
58. CPC Trtl in in

lMPORTANTE: Sln pedulclo de la8 actuallzaclones a que haya lugar, la lnscrtpcl6n en ol Reglstro Onlco Trlbutario -RUT-, tendra vlgencla lndednlda y en consecuencla no se exlgm 8u renovacl6n
Pare uso exc

59.Anoxos:      Sl    I     NO  E                                                        60.No.doFollog:   RE                                                                            61.Focha:

La informaci6n suministrade a travde del fomulario oficlal do inscripcidn.  actu8llzaca6n, su8pensidn
y cancelacidn del Regisfro Unico Tributario (RUT),  debora ser exacfa y veraz; en caso de constatar
in®xactitud on alguno do los datos sumirti8trados so adelanfar4n log procedlmiontos administrativo8
sancionatorios a de suspensl6n, segdn el case.
Paragrafo dol  artlculo  1.6.1.2.20 dol  Decroto  1625 d8 2016

Flrma  dol  sollcltanto:

Sin par)ulcio do la8 verihaclones qua la DIAN realico.

Fima autorizada.

984. Nombre     ACOSTA MARITA CAMILO ORLANDO

985. Cargo:         Analista  lv

Fecha genoracl6n documento PDF:  18J)3-202010:19 2RAM



FomiulariodelRegisfroUnicoTributario
lr\;I  ryng a__a (I B¥=m; ~L=: ij€=1

Espacio reservado para la DIAN

REREREREffiRELngREREREli

4.  Ndmero de fomulario

2       de             65           Hoja2

14681263536

5.  NI]mero do ldenfficac{6n Tribiitaria  (NIT):

890900943

`i,:=:6:,on=:;Lhaysn,ce                                            ,#j.-=

Caractertsticas y foma8 de las organizactones              \` \q`
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71.  Clase

72.  Ndmero:

73. Fecha.

74.  Ndmero  de  Notarf a:

75.  Entidad de regi8fro

76. Fecha de registro:

77.  No.  Matrlcula mercan`il.
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86. Extranioro pdblico:

87.  Extranjero pnvedo:

Entldad de vigilancla y control

88.  Ent]dad  do vigilancta y control:

Superintendencia de Sociedades

89. Estado actual:
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91. Ntlmero de ldontificacich Tributane (NIT):

93e#nrfe#3±6n 94. Nombre del grupo econ6mico y/a emprosanal
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Certificado
Bancario

Martes, 2 de Junio de 2020

A QUIEN  PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA   S.A.   se  permite   informar    que   COLOMBIANA   DE  COMERCIO  SA  CORBETA   SA  ALKOSTO   SA
identificado(a)     con   NIT  890900943,   a   la   fecha   de   expedici6n    de   esta   certificaci6n,     tiene   con   el   Banco   los
siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA CORRIENTE. 23183574009 1 998/04/01 ACTIVA

* lmportante:    Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.
-Si  desea  venficar    la  veracidad    de  esta   informaci6n,     puede   comunicarse    con   la  Sucursal    Telef6nica    Bancolombia    los   siguientes    ntlmeros:

Medellin   -Local:   (574)  510  90 00 -Bogota   -Local:   (57-1)  343  00  00 -Barranquilla    -Local:   (57-5)  36188  88  -Cali  -Local:   (57-2)  554  05  05  -Resto
del pais:  01800 0912345.  Suoursales Telof6nicas en el exterior:  Espaha (34) 900 995 717 -Estados Unidos (1)  1866  379 9714.

th hi .
Juan €@milo Moreno G6mez
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Se reclbieron los slete (7) lavamanos los cuales fueron  lnstalados correctamente,  es decir, dos (2)  para  el  Palaclo de Jus`lcla  '`Rafael  Urlbe   Urlbe.'  de Calarc5 v [inco (5)  para  el  Palaclo de Justicta  n  Fabio

Ca lder6n  Bctero" de Armenla Qulndro.
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COMPRA                                       VALOR

TOTAL                                          S

REcuRsos soeRAr\ITEs   -$                            3.379.88o
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No.152678083

E=¥:i
WEB

16:53:09

Hoja  1  de 01

Bogota DC, 28 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAC16N certifica que una vez consultado el Sistema de lnformaci6n de Registro de Sanciones e lnhabilidades

(SIRl), el(la) seRor(a) COLOMBIANA DE COMERclo SA SIGLAS CORBETA SA Y/O ALKOSTO SA     identificado(a) con NIT ntlmero 8909009431 :

NO REGISTRA SANCIONES  Nl  lNHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaci6n de antecedentes debefa contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) aftos
anteriores a su expedici6n y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inllabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificafan todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo  174 Lay 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones conti.actuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal. de las decisjones de

p6rdida de investidura y de las condena§ proferidas contra servjdores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones pdblicas en
ejercicio de la acci6n de repetici6n o llamamiento en garant(a.   Est® documento tleno ofectos para acceder al Sector pdb[lco, on los t6rmlnos quo
®§tabl®zca la lay o domas dlsposlclonos vlg®nt®s. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripci6n de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la inforTnaci6n
que presente el aspirante en la pagina web:  http:/^^Mn^/.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTR0 GONZALEZ

Jefe Divisi6n Centro de Atenci6n al Pdblico  (CAP)

ATENCION  :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01  HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN  Su TOTALIDAD. VERIFIQUE OUE EL NUIVIER0 DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division  Centre de Atenci6n al  Ptlblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5  No.15 -60 Piso  1 ;  Pbx 5878750 ext.13105;  Bogota D.C.

www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No.152677965

WEB

16:51:45

Hoja  1  de 01

Bogota DC, 28 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE IA NAcldN certifica que una vez consultado el Sistema de  lnformaci6n de Registro de Sanciones e lnhabmdades

(SIRl), el(la) sefior(a) ALEJANDRO   ESTRADA SIERRA identificado(a) con C6dula de ciudadani'a  ndmero  1152192419:

NO  REGISTRA SANCIONES  NI  INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaci6n de antecedentes debefa contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) aFios
anteriores a su expedici6n y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempef`o ausencia de antecedentes, se cerlificafan todas las
anotaciones que figuren en el registro.  (Articulo  174 Ley 734 de 2002).

NOTA:  El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento qiie contiene las anctaciones e inhabilidades generadas par sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades qiie se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores. ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la acci6n de repetici6n o llamamiento en garantia.   Este documento tieno ef®ctos para acced®r al sector ptibllco, en los termlnos que
ostablozca la lay o d®mas dispo§Iclono§ vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripci6n de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informaci6n
clue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO  ENRIQUE CASTRO GONZALEZ

Jefe  Division  Centro de Atenci6n al Pdblico (CAP)

ATENcloN :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01  HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN Su TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

DMsi6n Centre de Atenci6n al Pdblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No.15 -60 Piso  1 ;  Pbx 5878750 ext.13105;  Bogota D.C.

www.procuraduria.gov.co



CONTF}ALORiA
GENERAL   DE LA FtEf]OBuCIA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENC16N JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que rna vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy mi6rcoles 28 de
octubre de 2020,  a las  16:51 :04,  el nhmero  de identificaci6n, relacionado a continuaci6n, NO  SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

TiDo Documento CC
No.  Identificaci6n 1152192419

C6diao de Verificaci6n 1152192419201028165104

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el

respectivo documento de identificaci6n, coincidan con los aqui registrados.

De confomidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluci6n 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

rt)
rA VARGASI
CONTRALORA DEIECIAOA

=RA°vcaAi+

CT---iJ

;;ffi:Do

Digit6 y Revis6: WEB

®
Con el C6digo de Verificaci6n puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso  I. C6digo Postal  111071. PBX 5187000 -Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

-cOR-
Pagina  1  de  I



©
CONTRALORiA
GENERAL  DE IA REpdBltcA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENC16N JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que rna vez consultado el Sistema de lnformaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIB0R', hoy mi6rcoles 28 de
octubre de 2020, a las  16:50:40, el nbmero de identificaci6n de la Persona Juridica, relacionado a continuaci6n, NO

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

TiDo Documento NIT

No.  Identificaci6n 890900943
C6diqo de Verificaci6n 890900943201028165040

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el

respectivo documento de identificaci6n, coincidan con los aqui registrados.

De confomidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluci6n 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

C---..i-i---,

Digit6 y Revis6: WEB

®
Con el C6digo de Verificaci6n puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso  1. C6digo Postal  111071.  PBX 5187000 -Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
Pagina  I  de  1



28/10/2020

PDLIciA NACIONAL
DE COLOMBIA

Policia Nacional de Colombia

di ® I © G+ , f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las  16:48:56 horas del 28/10/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1152192419

Apellidos y Nombres: ESTRADA SIERRA ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituci6n Politica de Colombia.

En  cumplimiento  de  la  Sentencia  SU-458  del  21  de junio  de  2012,  proferida  por  la  Honorable
Corte    Constitucional,     la    leyenda    "NO    TIENE    ASUNTOS     PENDIENTES     CON     LAS
AUTORIDADES    JUDICIALES"    aplica    para   todas    aquellas    personas    que    no    registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinci6n de la
condena o la prescripci6n de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ntlmero de identificaci6n y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene  alguna duda con  el  resultado,  consulte  las  r2reguntas frecuentes  o  acerquese  a  las
instalaciones de la Policia Nac_icha! mas cercanas.

Presidencia de

la Pept,b'ica

M.inisterio de

-a.I.       -.cc-iopi-kcau.ekae--" -Cusp

`E
Portal  Unico

Defensa Nacional                     de contrataci6n
Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.poHcia.gov.co:7005AvebJudicial/formAntecedentes.xhtml
"i!

Direccl6n:  Calle  18A #  69F-45

Zona  Industrial, barrio

Montevideo.  Bogota  D.C.

Atenci6n  administrativa:  lunes a

viernes 7:00 am a 1 :00 pin y 2:00

pin a 5:00 pin
Lfnea de atenci6n al ciudadano:
515970o ext. 30552 (Bogota)
Besto del pats. 018000 910112

E-mall:

lineadirecta@policia.govco

REaGob,ernoen
Ll'nea



28/10/2020

© Policfa  Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL DE  COLOMBIA

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

tfr (Default.aspx) Q

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

1 Consulta Ciudadano

La  Policfa  Nacional de Colombia  informa:
Que a  la fecha,  28/10/2020 04:48:36  p.  in.   el ciudadano con C6dula  de Ciudadanfa  NO.  1152192419   y  Nombres:

ALEJAN DRO  ESTRADA SIERRA.

NO TIENE  MEDIDAS CORRECTIVAS  PENDIENTES  POR CUMPLIR.
De conformidad  con  la  Ley  1801  de 2016 ``Por la cual  se expide el C6digo  Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana".  Registro interno de validaci6n  No.  16864752  .  La  persona interesada pod fa
verificar la autenticidad del  presente documento a traves de la  pagina web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,    mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedici6n del mismo.  Esta consulta es valida siempre y cuando el nt}mero de

c€dula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q   Nueva Busqueda I   Imprimir

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx "i


